Marcus.

- An dentur aliqua partes Euangelij D. Marci, qua canonica non sint. Contr. I.* Pag. 74
- Cap. 7. *In vanum colunt me docentes mandata & doctrinas hominum.* 1.302
10. *Intuitus eum, dilexit illum.* 5.224
10. *Potestis bibere calicem, quem ego bibiturus sum, & baptismo, quo ego baptizor, baptizari?* 6.42
13. *De illo die nemo scit, neque Angeli, neque Filius, nisi solus Pater.* 2.95. 339. & 348
14. *Et biberunt ex illo omnes.* 3.452
14. *Sacerdos cum omnibus sacerdotibus & senioribus populi condemnauerunt Christum esse reum mortis.* 4.271. & 272
15. *Totus populus clamauit, crucifige.* 4.271. & 272
16. *Ex-*

16. *Exprobrauit incredulitatem eorum, & duritiam cordis.*
4. 271

Lucas.

Euangelij D. Luca partes omnes sint ne canonica. Controver-
sia 1. Pag. 74

Cap. 1. *Et Spiritu sancto replebitur adhuc ex utero matris suae.*
2. 340

1. *Multos filiorum Israel conuertet ad Dominum Deum ipso-*
rum, & ipse pracedet ante illum in spiritu, & virtute
Helia. 2. 65

1. *Redemptionem plebis suae.* 1. 150

1. *Quomodo fiet istud, quoniam virum non agnosco?* 5. 293.
& seq. 6. 29

1. *Ideoq; quod nascetur ex te sanctum, vocabitur filius Dei.*
2. 278

1. *Dabit Dominus Deus sedem David Patris eius.* 3. 608

1. *Et regni eius non erit finis.* 2. 144. 3. 610. 4. 252

2. *Exiit edictum à Cesare Augusto, & describeretur vniuer-*
sus orbis. 3. 359

2. *In terra pax hominibus bonae voluntatis.* 1. 151

2. *Positus est hic in ruinam, & resurrectionem multorum.* 2. 49

2. *Puer autem crescebat, & confortabatur spiritu, plenus*
sapientia. 2. 339. & 347

2. *Iesus proficiebat sapientia, atate, & gratia.* 2. 339. & 347

3. *Factum est Verbum Domini super Ioannem Zachariae fi-*
lium in deserto, & venit in omnem regionem Iordanis,
predicans Baptismum Penitentiae. 5. 299

3. *Neminem concutiatis, neque calumniam faciatis.* 5. 476.
& 490

4. *Spiritus Domini super me, eò quòd vnxit me, ad euange-*
lizandum pauperibus misit me. 2. 140. & 219

5. *Laxate retia vestra in capturam.* 3. 136

5. *Concluserunt piscium multitudinem copiosam, rumpeba-*
tur autem rete eorum. 1. 213

5. *Ipsè autem secedebat in desertum, & orabat.* 5. 407

6. *Mutuum date nihil inde sperantes.* 5. 270

7. *Venit Ioannes non manducans neque bibens.* 5. 405

9. *Nescitis cuius spiritus estis.* 5. 521

9. *Sine*

9. *Sine mortuos sepelire mortuos suos.* 5.389
10. *Qui vos audit me audit, etc.* 3.568
11. *Illi prophetas occiderunt, vos autem adificatis eorum sepulchra.* 7.159
12. *Quis me constituit iudicē, aut diuisorem inter vos?* 3.608.
 & 639
12. *Sint lumbi vestri praeincti. Et. Vigilate.* 6.43
12. *Quis putas est fidelis dispensator, & prudens, etc.* 3.68
12. *Baptismo habeo baptizari.* 6.41
12. *Esto consentiens aduersario tuo cito dum es cum eo in via, ne forte tradat te aduersarius iudici, & iudex tortori, & mittaris in carcerem. Amen dico tibi, non exies inde donec reddas nouissimum quadrantem.* 6.42. & seq.
13. *Oportet me hodie, & cras, & perendie ambulare.* 3.364
 & 367
14. *Cum facis prandium, voca pauperes, debiles, claudos, caecos, qui non habent retribuere tibi, & beatus eris.* 5.440
14. *Si quis venit ad me, & non odit Patrem, etc. non potest meus esse discipulus.* 5.389
14. *Nisi quis renunciauerit omnibus quae possidet, non potest meus esse discipulus.* 5.152. & 244
16. *Redde rationem villicationis tuae.* 6.100
16. *Facite vobis amicos de mammona iniquitatis.* 6.49
16. *Narratio de Lazaro.* 7.28. 46. & 63
16. *Diues autem cum in tormentis esset.* 6.63
17. *Cum feceritis haec omnia, quae praecepta sunt vobis, dicite, etc.* 5.254
17. *Regnum Dei non venit cum obseruatione, neque dicent ecce hic, aut ecce illic, ecce enim regnum Dei intra vos est.* 4.259
18. *Putas inueniet fidem in terra?* 4.263. & 264
18. *Quid me dicis bonum? nemo bonus nisi solus Deus.* 2.93. 98
19. *Videns ciuitatem, flevit super illam.* 1.74
21. *Multi venient in nomine meo dicentes; qui ego sum, & tempus appropinquauit, nolite ergo ire potest eos.* 2.143.
 & 143
21. *Videte ne grauentur corda vestra crapula, & ebrietate, & curis huius mundi.* 5.93
22. *Reges gentium dominantur eorum, vos autem non sic.* 3.73. 5.443. 447

22. Qui

22. *Qui maior est in vobis, fiat sicut iunior, &c.* 3.455
 22. *Simon Simō, ecce Satanas expetiuit vos, & ut cribraret sicut triticum. Ego rogavi pro te, Petre, & ut non deficiat fides tua, & tu aliquando conuersus, confirma fratres tuos.*
 1.221.3.137.475. & 490.4.109
 22. *Ecce duo gladij hic, satis est.* 3.612
 22. *Historia de sudore sanguineo Domini nostri.* 1.74
 22. *Hac est hora vestra & potestas tenebrarum.* 3.306
 23. *Memento mei dum veneris in regnum tuum.* 6.50
 23. *Hodie mecum eris in Paradiso.* 6.73.7.32
 24. *Surrexit Dominus verè & apparuit Simoni.* 3.138

Ioannes.

An aliqua partes Euangelij D. Ioannis canonice non sint. Controuerſi. Pag. 75

Cap. 1. *In principio erat Verbum, & Verbum erat apud Deum.* Contr. 2. Pag. 81. & 94

1. *Et Verbum erat apud Deum.* 2.176
 1. *Omnia per ipsum facta sunt.* 2.82.84.103. & 161
 1. *Et sine ipso factum est nihil quod factum est.* 2.161
 1. *Fuit homo missus a Deo.* 2.82
 1. *Hic venit in testimonium, & ut testimonium perhiberet de lumine.* 1.239
 1. *In mundo erat, & mundus per ipsum factus est, & mundus eum non cognouit.* 2.85. & 161
 1. *Et Verbum caro factum est.* 82.83. 2.273.274.278.340
 1. *Et habitauit in nobis.* 2.274.285
 1. *Plenum gratia & veritatis.* 2.340
 1. *Qui post me venturus est, ante me factus est.* 2.131. & 155
 1. *De plenitudine eius nos omnes accepimus.* 2.106. & 341
 1. *Lex per Moſen data est, gratia & veritas per Iesum Christum facta est.* 1.9
 1. *Deum nemo vidit vnquam.* 2.84
 1. *Tu quis es? Helias es tu?* 5.403
 1. *Ipse est qui baptizat in Spiritu sancto.* 3.428
 1. *Tu es Simon Filius Iona, tu vocaberis Cephas.* 3.129
 2. *Aqua vinum facta est.* 2.273
 2. *Soluite templum hoc, & in tribus diebus excitabo illud.* 2.285
 3. Ne-

3. *Nemo ascendit in cælo, nisi qui descendit de cælo, filius hominis qui est in cælo.* 2.95.268.278.307.310. & 314
3. *Non enim misit Deus filium suum in mundum, & iudicet mundum, sed & saluetur mundus per ipsum.* 5.309
3. *Qui credit, non indicatur, qui autem non credit, iam iudicatus est.* 6.73
4. *Venit hora, & nunc est, quando neque in monte hoc, neq; in Hierusalem adorabitis Patrem Spiritus est Deus, qui eum adorant, in spiritu & veritate adorare oportet.* 7.282. & 292
4. *Spiritus est Deus.* 1.138
5. *Magis quarebant eum Iudæi interficere, &c. Aequalem se faciens Deo.* 2.65
5. *Non potest Filius à se facere quidquam, nisi quod &iderit Patrem facientem.* 2.96
5. *Filius quos &ult &iuificat. Item. Pater non iudicat quemquam, sed omne iudicium dedit filio, & omnes honorificent filium, sicut honorificant Patrē.* 2.324. & 325. 6.109
5. *Potestatem dedit ei iudicium facere, quia filius hominis est.* 2.325
5. *Ego testimonium ab homine non accipio.* 1.239
5. *Ego veni in nomine Patris mei, & non recepistis me, si alius &enerit in nomine suo, illum recipietis.* 2.143. 3.333. & 384. & 399
6. *Cum &idisset turba quia Iesus non esset ibi.* 2.305
6. *Operamini non cibum qui perit, sed qui permanet in vitam aternam.* 5.421
6. *Descendi de cælo non &tr faciam voluntatem meam, sed eius qui misit me.* 2.148. & 149
6. *Nemo &enit ad me, nisi Pater traxerit eum.* 5.350
6. *Vultis & Vos abire?* 5.522
7. *Si quis &oluerit voluntatem eius facere, qui misit me, agnoscat de doctrina mea, &trum ex Deo sit.* 1.240
8. *Adultera historia.* 1.79
8. *Principium qui & loquor &obis.* 1.201
8. *Si manseritis in sermone meo, &erè discipuli mei eritis.* 4.216
8. *Qui facit peccatum, seruus est peccati, seruus autem non manet in domo in aeternum, filius autem manet in*

- aeternum, si ergo filius vos liberauerit, Verè liberè eritis. 5.464
 8. Antequam Abraham fieret, ego sum. 2.94. § 268
 9. Me oportet operari donec dies est, Veniet autem nox in qua nemo potest operari. quamdiu in mundo sum, lux sum mundi. 2.143. § 144. 6.100
 9. Tu credis in filium Dei? Respondit, quis est Domine, ut credam in eum? Dicit ei Iesus, § Vidisti eum, § qui loquitur tecum, ipse est. 2.278
 10. Alias oues habeo quae non sunt ex hoc ouili. I.211.4.214
 10. Fiet vnum ouile § vnus Pastor. 3.38
 10. Ego pono animam meam. 2.417
 10. Oves meae vocem meam audiunt, § sequuntur me. I.240. 4.214.279. § 280
 10. Et non rapiet eas quisquam de manu mea. 2.323
 10. Ego § Pater vnum sumus. 2.66
 10. Illos dixit Deos, ad quos sermo Dei factus est. 4.279.5.445
 11. Lazarus mortuus est, § gaudeo propter vos, ut credatis quia non eram ibi. 2.205
 11. Iesus mortuus erat pro gente, § non solum pro gente, sed etiam ut filios Dei, qui erant dispersi, congregaret in vnum. I.110.4.214
 12. Anima mea turbata est. 6.114
 12. Pater saluifica me ex hac hora. 2.288
 13. Omnia dedit ei Pater in manus. 2.323
 13. Non lauabis mihi pedes in aeternum. 3.139. § 171
 13. Hoc est praeceptum meum, ut diligatis inuicem, sicut ego dilexi vos. 5.255
 14. Creditis in Deum § in me credite. 2.69
 14. Si cognouissetis me, § Patrem meum § etiam, cognouissetis. 2.70
 14. Qui videt me, videt § Patrem. 2.70. § 82
 14. Ego sum in Patre, § Pater in me est. 2.140
 14. Si quid petieritis in nomine meo, hoc faciam. 2.98
 14. Ille vos docebit omnia. 2.245
 14. Spiritus sanctus suggeret vobis omnia, quaecumque dixerò vobis. I.167
 14. Pater maior me est. 2.148.149. 321. § 322
 15. Maiorem dilectionem nemo habet, quam ut animam suam ponat quis pro amicis suis. 5.255
 15. Cum

15. *Cum Venerit Parachlytus, quem ego mittam vobis à Patre, Spiritus Veritatis, etc.* 2.159.217. & 244
16. *Multa habeo vobis dicere, sed non potestis portare modo.* 1.266
16. *Spiritus Veritatis docebit vos omnem Veritatem.* 3.490. 4.107. & 256
16. *Omnia quæ habet Pater mea sunt, & ille me clarificabit, quia de meo accipiet.* 2.71.157. & 216
16. *Ille me clarificabit quia de meo accipiet, & annuntiabit vobis.* 2.216
17. *Vt cognoscant te solum Deum Verum.* 2.40.47.92. & 150
17. *Pater clarifica me claritate, quam habui apud te priusquam mundus fieret.* 2.54 & 95
17. *Omnia tua mea sunt.* 2.157
18. *Mitte gladium tuum in Vaginam.* 5.523
18. *Regnum meum non est de hoc mundo.* 3.608
19. *Non haberes potestatem aduersum me Vllam, nisi tibi datum esset desuper.* 3.305
19. *Propterea qui me tradidit tibi, maius peccatum habet.* 3.306
19. *Accipit eam in sua.* 1.150
20. *Ascendo ad Patrem meum, & Patrem Vestrum, Deum meum, & Deum Vestrum.* 2.75. & 112
20. *Sicut misit me Pater, & ego mitto vos.* 2.103.3.455.558. & 590.5.35
20. *Insufflauit, & dixit; accipite Spiritum sanctum, quorum remisistis peccata, remittuntur eis, & quorum retinueritis, retenta sunt.* 2.219.3.100.110.112. & 455
20. *Dominus meus, & Deus meus.* 2.71. & 278
20. *Quia vidisti me Thoma credidisti, beati qui non viderunt & crediderunt.* 4.262
20. *Multa quidem & alia signa fecit Iesus, quæ non sunt scripta in libro hoc, Hac autem scripta sunt ut credatis, quod Iesus est Filius Dei, & ut credentes vitam habeatis in nomine eius.* 1.298. & 299
21. *Miserunt ergo, & iam non valebant illud trahere præ multitudinem piscium.* 1.212.3.136
21. *Pasce oves meas.* 1.221.3.113. & sequent. 213.220.471.482. & 558

21. *Pasce.* 3.116
 21. *Oves meas.* 3.119
 21. *Cum senueris extends manus tuas, & alius cinget te, & ducet quò tu non vis. hoc autem dixit significans qua morte clarificaturus esset eum.* 3.139
 21. *Sequere me. Item. Sic eum volo manere, &c.* 1.212
 21. *Hic autem quid? quid ad te, tu me sequere.* 3.174
 21. *Sunt autem & alia multa qua fecit Iesus, qua si scribantur per singula, nec ipsum arbitror mundum capere posse eos, qui scribendi sunt, libros.* 1.266

Acta Apostolorum.

Hic liber Actorum Apostolicorum oppugnatur ab hæreticis. Contr. I. Pag. 27. Sed in quo ordine librorum Canonico sit. 1.15

- Cap. I. *Non est vestrum scire tempora vel momenta, qua Pater posuit in sua potestate. Contr. 3. Pag. 342*
1. *Petrus colligit cœtum discipulorum, & unum eligendum esse docet in locum Iuda.* 3.139
 1. *Cecidit fors super Matthiam, & annumeratus est cum undecim Apostolis.* 3.49.5.32.33.42.43
 2. *Hunc definito consilio, & præscientia Dei traditum interemistis.* 1.168
 2. *Quæ Deus suscitauit, solutis doloribus inferni, iuxta quod impossibile erat, teneri eum ab illis.* 2.363. & 364. 6.50
 2. *Non relinques animam meam in inferno.* 2.370. & 375
 2. *Et Dominum, & Christum fecit Deus hunc Iesum.* 2.153. & 154
 2. *Petrus omnium primus promulgat Euangelium, & tria millia hominum conuertit.* 3.140
 3. *Aurum & argentum non est mihi, quod autem habeo hoc tibi do.* 3.140
 3. *In nomine Iesu Christi Nazareni, surge & ambula.* 3.140
 3. *Quem oportet cælum suscipere.* 2.109.309. & 312
 4. *Conuenerunt verè aduersus sanctum puerum Iesum quem exxisti.* 2.340
 4. *Multitudinis credentium erat cor unum, & anima una.* 5.281
 4. *Erant illis omnia communia.* 5.281
 5. *Nonne manens tibi manebat, & conundatum in tua erat potestate.* 5.201
 5. *Cur*

5. *Cur tentauit Satanas cor tuum mentiri Spiritui sancto?
non es mentitus homini, sed Deo.* 2.138 158. 5.282
6. *Considerate viros boni testimonij septem quos constituimus super hoc opus.* 3.49. & 127
6. *Et elegerunt Stephanum.* 5.42
6. *Et cum orassent, imposuerunt illis manus.* .43
7. *Affixit Patres nostros, vt exponerent infantes suos, ne
viuificarentur.* 2.380
7. *Ecce video caelos apertos, et filiũ hominis, etc.* 2.100. et 7.41
7. *Lapidabant Stephanum inuocantem & dicentem; Do-
mine Iesu, accipe spiritum meum.* 2.98.100. & 101
8. *Miserunt ad eos Petrum & Ioannem.* 3.127
8. *Philippus conuertit Ethnicum hominem Eunuchum.* 3.141
9. *Paulus loquebatur Gentilibus, & disputabat cum Gra-
cis.* 3.141
9. *Factum est, cum Petrus transiret per omnes.* 3.140
10. *Visio Petri de vase velut linteo.* 3.128
10. *Petrus ambigit, liceatne gentilibus euangelizare.* 3.127
10. *Surge nam & ego ipse homo sum.* 7.78 & 94
10. *Petrus omnium primus incipit predicare gentilibus.* 3.140
12. *Oratio fiebat sine intermissione ab Ecclesia.* 3.142
14. *Et cum constituissent illis per singulas ciuitates presbyte-
ros.* 5.43
15. *Conuenerunt Apostoli, & seniores videre de verbo hoc. Et
infra. Tunc placuit Apostolis & senioribus cum omni
Ecclesia.* 4.79. & 70
15. *Petrus in Concilio primus loquitur.* 3.142
15. *Nos enim per gratiam Domini nostri Iesu Christi credimus
saluari, quemadmodum & Patres saluati sunt.* 3.428
15. *Visum est Spiritui sancto & nobis, nihil vltro vobis impo-
nere oneris, nisi hac necessaria, vt abstineatis vos ab im-
molatis simulacrorum, a suffocato, & sanguine, & for-
nicatione.* 1.222. 3.559. 4.108. & 112
15. *Paulus transiens Syriam & Ciliciam, praecebat populis
vt custodirent praecepta Apostolorum & seniorum.* 4.78
17. *Beroenses scrutabantur scripturas, an ita se haberent qua
Paulus predicabat.* 1.241
17. *Ex vno fecit omne genus hominum.* 3.32
17. *In ipso viuimus, mouemur, & sumus.* 2.106